平成○○年○○月○○日

保護者　各位

○○○立○○○学校

校長　 eq \o\ad(○○○○,　　　　　　　)
平成○○年度　学校給食費決算報告

下記の通り、平成○○年度学校給食費の決算報告をします。

なお、残額は平成○○年度へ繰り越します。

記

1． 収入総額

　　　　　　　　　　　　円
収入内訳

 eq \o\ad(項目,　　　　　　　)
 eq \o\ad(金額,　　　　　)

前年度繰越金
円

生徒徴収金

職員徴収金

準要保護生徒補助金

検食代金

サンプル展示食代

敬老給食材料費

その他

2． 支出総額

　　　　　　　　　　　　円
支出内訳

 eq \o\ad(項目,　　　　　　　)
 eq \o\ad(金額,　　　　　)

学校給食会物資代金
円

その他の物資代金

消費税

生徒返還金

準要保護補助金戻入金

検食・サンプル代金入金

3． 残額（繰越金）

　　　　　　　　　　　　円

以上